

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5038/ยวส./67

ซื้อผ้าแน็บกัน หน้า 60 นิ้ว และอื่น ๆ จำนวน 4 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8305-35-376-0102	ผ้าแน็บกัน หน้า 60 นิ้ว	71	เมตร	130	9,230.00
2	K	5104010104	56101540	8305-35-376-0043	ผ้าซาตินสีน้ำเงิน หน้า 60 นิ้ว	714	เมตร	185	132,090.00
3	K	5104010104	56101540	8305-35-376-0090	ผ้าซาตินสีครีมขาว หน้า 60 นิ้ว	213	เมตร	185	39,405.00
4	K	5104010104	56101540	8305-35-375-1023	ผ้าซาตินสีทอง หน้า 60 นิ้ว	213	เมตร	185	39,405.00
(สองแสนสองหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	220,130.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.